
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 27/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 488/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά 
της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Έβρου «Φεστιβάλ Θρακικού Πελάγους Παραλία Π.Ε. Έβρου 2022», 
μέγιστου προϋπολογισμού 20.000,00 ευρώ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 7 Ιουλίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ στην αίθουσα συνεδριάσεων 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. 
Δημοκρατίας 1, συνήλθε) σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την  ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/196338/2592/01-07-2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της οικονομικής 
επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 
4)  Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 5)  Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 6)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 
7) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 8) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους και 2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο 
Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και 
ημερήσιας διάταξης. 
 
Κατά την συζήτηση του 13ου θέματος προσήλθαν στην συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Μαρκόπουλος Θεόδωρος και το αναπληρωματικό μέλος Μουλταζά Ταρκάν . 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 488: Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε 
Έβρου   με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 194833/1918/30-06-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
 
Η Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Έβρου έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010) και ιδιαίτερα του άρθρου 186, παρ.ΙΙ.Δ.19 
και του άρθρου 159, παρ. 1 στ) σύμφωνα με την οποία ο περιφερειάρχης : «στ) Αποφασίζει για την 
έγκριση των δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων, 
συμπεριλαμβανομένων και των πιστώσεων που εγγράφονται σε αυτόν με αναμόρφωση, με την έκδοση 
απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Για την άσκηση της αρμοδιότητας αυτής δεν απαιτείται προηγούμενη 
απόφαση συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκειμένου να επιτευχθεί η απαιτούμενη 
εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή περίπτωση, πριν από την απόφαση του Περιφερειάρχη, 
προηγείται απόφαση της οικονομικής επιτροπής για μέρος ή το σύνολο των πιστώσεων που χρήζουν 
εξειδίκευσης. Εξειδικευμένη θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη για την 
οποία προορίζεται και προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο δυνατό επίπεδο κωδικοποίησης του 
προϋπολογισμού.» 
2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 237Α΄/ 
27.12.2010 
3. Την υπ΄ αριθμ.ΔΔ.οικ.1327/30.3.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 1026/Β΄/13-4-2016) όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει  
4. Τους νόμους  4555/2018, 4623/19 και 4625/2019  με τους οποίους επήλθαν  αλλαγές  στο άρθρο  176 
του ν 3852/10 σχετικά με τις αρμοδιότητες  της Οικονομικής Επιτροπής των Περιφερειών 

ΑΔΑ: 9Β5Ω7ΛΒ-ΞΒ3



5. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
6. Την αριθ. 57654/22-05-2017 (ΦΕΚ1781/τ.Β’/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 
«Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και    Ανάπτυξης», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.  
7. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο  118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και  ειδικότερα το άρθρο 
5 παρ. 19. 
9. Την υπ’ αριθμ. 252/2021 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου «Έγκριση του προγράμματος 
τουριστικής προβολής της ΠΑΜΘ έτους 2022». 
10. Την υπ’ αριθμ. 240/2021 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου «Έγκριση ετήσιου προγράμματος 
δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, έτους 2022» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  
11. Το υπ΄ αριθμ.  12131/2021 έγγραφο του Ε.Ο.Τ. «Παροχή σύμφωνης γνώμης για το τουριστικό 
πρόγραμμα της ΠΑΜΘ  έτους 2022»  
12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 57157/1103/9.5.2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Π.Α.Μ.Θ  «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και 
υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της  
Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» και το υπ’ αριθμ. 57/2018 έγγραφο της Δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται  σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία 
εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της  Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» 
13. Το γεγονός ότι η δράση έχει Κ.Δ.: 221002001 φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. 
Έβρου και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις πηγή χρηματοδότησης: ΚΑΠ Επενδύσεων.  
14. Την ανάγκη προώθησης δράσεων τουρισμού που τονώνουν την ανάπτυξη και έχουν άμεσο αντίκτυπο 
στον πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.  
15. Τα παρακάτω στοιχεία της δράσης – έργου :  
Σκοπός του έργου – δράσης είναι η προσέλκυση  τουριστών – επισκεπτών στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ. καθώς 
και η προώθηση του αθλητικού και εναλλακτικού τουρισμού στον Έβρο τόσο μέσω της συμμετοχής των 
επισκεπτών στις δράσεις του Φεστιβάλ όσο και με την εκ των υστέρων προβολή των δράσεων σε ΜΜΕ και 
μέσα κοινωνικής δικτύωσης. 
Στόχος του έργου – δράσης είναι η προβολή του Θρακικού Πελάγους και των επιμέρους πτυχών του, η 
ενημέρωση και εκπαίδευση της νέας γενιάς σε θέματα θάλασσας και υγρού στοιχείου, σε θαλάσσιες 
αθλητικές δραστηριότητες,  η ψυχαγωγία του κόσμου, η προβολή και αξιοποίηση του τουριστικού 
προϊόντος της περιοχής που είναι άμεσα συνδεδεμένο με τη θάλασσα, και επίσης η κινητοποίηση και 
αξιοποίηση του πλούσιου δυναμικού της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, καθώς για τις 
προγραμματιζόμενες δράσεις δέον να υπάρχει συνεργασία – συμμετοχή (άμεση ή έμμεση) με φορείς όπως 
συλλόγους, δήμους, οργανισμούς λιμένων, λιμενικό Σώμα, ναυτοπροσκόπους, ενώσεις πολιτιστικών 
φορέων, ναυτικούς ομίλους, ομίλους φίλων θαλάσσης, συλλόγους αλιέων, ναυαγοσώστες κ.ά. 
 
Σύνδεση της δράσης με τους σκοπούς της Περιφέρειας : Σύμφωνα με την παράγραφο 19 του Τομέα Δ. 
Απασχόλησης – Εμπορίου – Τουρισμού του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 στις αρμοδιότητες της 
περιφέρειας περιλαμβάνεται η κατάρτιση προγραμμάτων για τον τουριστικό σχεδιασμό, καθώς και για την 
τουριστική ανάπτυξη και προβολή της περιφέρειας, σε συνεργασία με τον Ε.Ο.Τ. και τους δήμους της 
περιφέρειας. Η προτεινόμενη δράση έχει ενταχθεί στο πρόγραμμα τουριστικής προβολής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 2022, με απόφαση του περιφερειακού συμβουλίου και τη 
σύμφωνη γνώμη του ΕΟΤ και συνάδει με τους σκοπούς και τις αρμοδιότητες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης. 
 
Καλυπτόμενες ανάγκες - αναγκαιότητα έργου - δράσης : Το έργο - δράση επιδιώκει να συνιστά θεσμό και 
να συμβάλλει στην ανάπτυξη, αναγνωρισιμότητα και επισκεψιμότητα της περιοχής. 
 

ΑΔΑ: 9Β5Ω7ΛΒ-ΞΒ3



Χωροθέτηση / Υλοποίηση της δράσης - έργου : Περιφερειακή Ενότητα Έβρου (Αλεξανδρούπολη και 
Σαμοθράκη)  
 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης : Αύγουστος 2022 (διάρκειας μίας εβδομάδας) 
 
Σκοπιμότητα προτεινόμενου έργου – δράσης : Η συμβολή στην τουριστική – πολιτιστική και οικονομική 
ανάπτυξη της περιοχής  
 
Αναμενόμενα αποτελέσματα : Τα παραδοτέα όπως περιγράφονται στη συνέχεια της παρούσας  
 
Περιγραφή δράσης  
 
Η αναλυτική περιγραφή της δράσης και οι επιμέρους δράσεις και δαπάνες αυτής παρουσιάζονται στον 
πίνακα που ακολουθεί. 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Καθαρή αξία Φ.Π.Α.  Σύνολο  

 

1) Αμοιβή ορχήστρας για μουσικοχορευτική νησιώτικη βραδιά 
στην παραλία της Αλεξανδρούπολης (περιοχή φάρου) 

CPV: 92312140-4  Ψυχαγωγικές Υπηρεσίες ορχηστρών  

4.838,71 1.161,29 6.000,00 

2) Μετακίνηση μελών ορχήστρας (11 άτομα) -Αεροπορικά 
εισιτήρια  
CPV: 63512000-1 Υπηρεσίες πώλησης τουριστικών εισιτηρίων 
και οργανωμένων εκδρομών  

1.209,67 290,32 2.000,00 

3) Φιλοξενία μελών ορχήστρας (11 άτομα)-Διαμονή σε 
ξενοδοχείο για ένα βράδυ 
CPV: 55100000-1 Υπηρεσίες ξενοδοχείων  

564,52 135,48 700,00 

4) Παρουσίαση στο κτήριο των Ναυτοπροσκόπων 
παραδοσιακής ναυπηγικής, σε ξύλινη βάρκα με κατάρτια και 
πανιά – περιήγηση στο μουσείο τους - Εκμάθηση Ναυτικών 
κόμπων – Προβολή ταινίας ή ντοκιμαντέρ με θέμα την θάλασσα 
και την ναυσιπλοΐα – διαμόρφωση και καθαρισμός περιβάλλοντα 
χώρου - Εθελοντική αιμοδοσία 
 CPV: 32323400-7 Εξοπλισμός αναπαραγωγής ταινιών βίντεο  

806,45 193,55 1.000,00 

5) Παραδοσιακές βραδιές (δύο) με τοπική ορχήστρα, στο 
Λάκκωμα και στα Αλώνια στην Σαμοθράκη 
CPV: 92312140-4  Ψυχαγωγικές Υπηρεσίες ορχηστρών 

806,45 193,55 1.000,00 

6) Ενοικίαση Παραδοσιακού Σκάφους για Ημερήσια Κρουαζιέρα 
γύρω από το νησί της Σαμοθράκης (ΔΩΡΕΑΝ συμμετοχή 30 
επιβαινόντων) 
CPV : 60651000-6 Ενοικίαση σκαφών με πλήρωμα  

806,45 193,55 1.000,00 

7) Γραφιστικός σχεδιασμός του Φεστιβάλ και εκτύπωση 
ενημερωτικών εντύπων (αφίσες, πανό). Σχεδιασμός digital 
banners για τις ιστοσελίδες - Προβολή σε ιστοσελίδες και Social 
Media - Δημιουργία 2λεπτου απολογιστικού βίντεο του φεστιβάλ 
CPV: 79341400-0 Παραγωγή διαφημιστικών  

1.370,97 329,03 1.700,00 

8) DJ S στο Νομαρχείο 
CPV: 92312251-5 Υπηρεσίες υπεύθυνων μουσικής ψυχαγωγίας  

2.016,12 483,87 2.500,00 

9) Δικαιώματα ΑΕΠΙ 
CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα 
πνευματικής ιδιοκτησίας  

645,16 154,83 800,00 

10) Ήχος, φώτα, σκηνή, τεχνική κάλυψη των εκδηλώσεων 
CPV: 31527270-9 Φωτιστικά για εξέδρες  

2.419,35 580,65 3.300,00 

ΣΥΝΟΛΟ  20.000,00 

ΑΔΑ: 9Β5Ω7ΛΒ-ΞΒ3



 
Πρόγραμμα : Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης έτους 2022 
 
Φορέας υλοποίησης:  Δ/νση Ανάπτυξης Π.Ε. Έβρου 
 
Χρηματοδότηση : ΚΑΕ 4071.9899.0001 ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
 
Κωδικός Δράσης : 221002001 
Τρόπος εκτέλεσης της δράσης : Εφαρμογή διαδικασίας σύναψης δημόσιων συμβάσεων – απευθείας 
ανάθεση - σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδιαίτερα του 
άρθρου 118. Κατά το σχεδιασμό και την υλοποίηση της δράσης θα ληφθεί μέριμνα ώστε να ικανοποιηθούν 
και να τηρηθούν οι αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της οικονομικότητας, νομιμότητας, 
αποδοτικότητας και αποτελεσματικότητας, για την βέλτιστη δυνατή πραγματοποίηση αυτής και την 
επίτευξη των στόχων – σκοπών της. Το τελικό κόστος αυτής θα προκύψει αφού προηγηθούν οι σχετικές 
προβλεπόμενες επιμέρους διαδικασίες ανάθεσης (πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς 
οικονομικούς φορείς, λήψη προσφορών, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης κ.ά.). Κριτήριο ανάθεσης θα είναι 
η πλέον συμφερότερη από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής – χαμηλότερη τιμή.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
την έγκριση  εξειδίκευσης υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Ανάπτυξης 
Π.Ε. Έβρου «ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΑΚΙΚΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2022» (Ετήσιο Πρόγραμμα 
Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2022, Κωδικός δράσης 221002001, ΚΑΕ 4071.9899.0001, Πηγή 
χρηματοδότησης ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ., Μέγιστος προϋπολογισμός 20.000,00 ευρώ), όπως παρουσιάστηκε 
ανωτέρω.   

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 

 
 ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑΤ Α  ΠΛ Ε ΙΟΨ ΗΦ ΙΑ  

 
Εγκρίνει την εξειδίκευση υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Ανάπτυξης 
Π.Ε. Έβρου «ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΑΚΙΚΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2022» (Ετήσιο Πρόγραμμα 
Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2022, Κωδικός δράσης 221002001, ΚΑΕ 4071.9899.0001, Πηγή 
χρηματοδότησης ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ., Μέγιστος προϋπολογισμός 20.000,00 ευρώ), όπως παρουσιάστηκε 
ανωτέρω.   

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  Ιωσηφίδης Αλέξανδρος και Μαρκόπουλος Θεόδωρος 
ψηφίζοντας κατά αναφέροντας τα εξής : « δεν έχει αυτήν την στόχευση και θα μπορούσαν να προτιμηθούν 
τοπικά συγκροτήματα μια που το νησί του θρακικού πελάγους είναι η Σαμοθράκη με πολύ γνωστούς 
καλλιτέχνες ». 
Μειοψήφησε και το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χρήστος Χατζηπέμου ψηφίζοντας κατά 
αναφέροντας τα εξής : « στερείται ουσιαστικής στόχευσης η δράση για το θρακικό πέλαγος χωρίς να 
μπορεί να ικανοποιήσει μέσα από τις δαπάνες τις οποίες επιμέρους αναλογίζει γιατί περιορίζει π.χ. τον 
αριθμό των επιβαινόντων σ’ ένα σκάφος για τον περίπλου της Σαμοθράκης σε τριάντα μόνο ή γιατί 
χρησιμοποιεί αορίστους στο πόσους D.J θα χρησιμοποιήσει για να κάνει πρόγραμμα και γιατί επιλέγει να 
φέρει τους Κονιτόπουλους μάλλον …γιατί ούτε και αυτό είναι σίγουρο ακόμη, έχουν έρθει σε επαφή δεν 
‘έχουν κλείσει κάτι , θα έπρεπε όταν εισέρχεται τουλάχιστον κάτι στην Ο.Ε να έχει μια πολύ καλή και 
ουσιαστική ανάλυση ούτως  ώστε να μην λέμε ότι ναι ήρθαμε σε επαφή με κάποιους και ότι θα 
ικανοποιηθεί ενδεχομένως το αίτημα της άφιξης εδώ και αν δεν τι εξειδίκευση θα έχουμε κάνει.» 
 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  488/2022. 

 

ΑΔΑ: 9Β5Ω7ΛΒ-ΞΒ3



                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
            ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                  ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 

ΑΔΑ: 9Β5Ω7ΛΒ-ΞΒ3


		2022-07-14T12:30:19+0300
	Athens




